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Конечна трет уписен рок 2021-Стручни стоматолошки сестри-орални хигиенолози - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 95241 Мануел Марковски 80,413 

2 95329 Амина Максудоска 83,313 

 

 


